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menighetsblad
HURUM Sommeren 

2025
Nr 1 / 83. årg.

                Program for sommeren i Holmsbu kirke se midten.

Ny pilegrimsløype over 
Knivsfjell og Himmelvannet

Lørdag 31. mai kl 10–15 arrangerer 
menighetsrådene i Hurum, i samarbeid 
med Pilegrimsutvalget i Asker prosti, en 
pilegrimstur mellom Holmsbu kirke og 
Hurum kirke. 

Turen, som går over Knivsfjellet og Himmelvannet, 
er ca 8 km lang og tar ca 4 timer inkludert matpau-
se.  

Det meste av strekningen er langs grusvei og 
sti i lett skogsterreng (se grønn strek på kartet til 
venstre). Det er vakker utsikt og fine rasteplasser 
underveis. 

NB: Oppstigningen til Knivsfjellet er til dels 
ganske bratt og i de bratteste kleivene er det satt 
opp tau som man kan holde seg i. 

De som ønsker det kan velge å være med på 
starten i Holmsbu og avslutningen i Hurum, og å 
kjøre eller sitte på med noen mellom kirkene. Etter 
vandringen blir det konsert i Hurum kirke kl. 16.

Ellen Martha Blaasvær, leder for Pilegrimsutvalget, under en testvandring av ruten. På de bratteste partiene 
opp mot Knivsfjell er det satt opp tau.  
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Blå salme
Jeg synger meg en blå, blå salme 
Når dagen svinger hatten til farvel 
Og ror med sakte åretak mot strender 
Dit alle dager ror når det blir kveld 
Da søker jeg min hvile 
Ved treets trygge rot 
Mens sankthansormer gløder grønt 
I gresset ved min fot 
Da synger jeg min salme

Jeg synger meg en blå, blå salme 
Og takker for all grøde som ble min 
For lyse døgn, for barneskritt i tunet 
Og dine gode kjærtegn mot mitt kinn 
Men òg for våkenetter 
Som aldri unte ro 
Men gav min dag et dunkelt drag jeg aldri helt 
forsto 
Nå synger jeg min salme

Jeg synger meg en blå, blå salme 
Til deg, du Hånd som sanker og som sår 
Og senker deg med signing over jorden 
Og legedom for alle våre sår 
Som byr oss rette ryggen 
Stå opp og gå i strid 
Med løftet hode skal hver sjel 
Gå inn til Herrens tid 
Så synger vi vår salme

Tekst: Erik Bye (1994)
Melodi: Henning Sommerro

«Som humanetiker er jeg opptatt av 
kirken som samfunnsaktør og kultur-
bærer. Salmer er en del av vår kultur, og 
tekstene har ofte med seg både gode 
råd, budskap om nestekjærlighet og 
gode verdier. Slik kan jeg finne mening 
i salmene. 

Da Menighetsbladet spurte om jeg 
ville skrive om «Min salme» skal jeg 
innrømme at jeg ble overrumplet, men 
ikke i tvil: Henning Sommerro og Erik 
Bye lagde sammen «Blå salme» som 
kom ut for over 30 år siden, og den 

har fulgt meg gjennom det meste av 
mitt voksne liv. Om alle er enige om at 
det er en ekte salme, vet jeg ikke, men 
den handler om kraften i det vi omgir 
oss med, det nære som kan gi styrke i 
hverdagen, og jeg synes den peker ut 
en retning. 

Enhver sang som rører ved meg, 
som får meg til å stoppe opp og reflek-
tere, kan for meg være en salme.

Tor Erling Gransæther, 
Eplebonde og seiler

 - Min salme? Jeg ble over-
rumplet, men ikke i tvil!

Min
salme

JEG så forestillingen Jesus 
Christ Superstar på Folkete-
ateret. Denne forestillingen 

syns jeg var god. Axel Hennie 
fikk godt frem Jesus sin popu-
laritet, og hvor sårbar Jesus ble 
da det begynte å dra seg til med 
Pontius Pilatus og ypperstepres-
tene. Jesus ville vise mennes-
kene Guds kjærlighet, men den 
var blitt borte i alle lovene og 
reglene folket måtte holde. 

I forestillingen ser vi at Jesus 
prøver å forklare vennene sine 
at han skal lide og dø, men de 
skjønner ikke hva han mener. 
Kan han ikke bare være med i 
fellesskapet å fortsette og danse 
og ha det gøy?

Jesus visste at kjærligheten 
koster. Han trengte vennene 
sine da han hadde vanskelige 
tanker om det han skulle gjen-
nom. Jesus gruet seg til det som 
skulle skje i påsken, og det siste 
og vanskeligste av alt ville han 
dele med dem som fulgte ham 
og ikke hadde forlatt han.

Dette er ikke selvsagt. Når vi 
har alvorlige fysiske og sjelelige 
lidelser, får mange en impuls til 
å trekke seg unna alt og alle. Det 
krever stor tillit å invitere andre 

inn i sin hjelpeløshet, men det 
er nettopp det Jesus gjør. Han er 
et forbilde for alle som bærer på 
de vanskelige tankene. Si fra til 
vennene dine. Det er ikke sikkert 
de kan hjelpe umiddelbart, 
men venner kan også overraske 
positivt. Alle trenger å kjenne at 
vi er i et fellesskap. Jesus opplev-
de den totale ensomheten, da 
alle sviktet. Vi som tror at vi kan 
snakke med Jesus om slike ting, 
vet at Jesus er godt kjent med 
hva ensomhet er. Det gir håp og 
fellesskap. Jesus og jeg ….

I forestillingen er den siste 
scenen at Jesus henger på kor-
set. Det var et stort, hvitt kors i 
lyssettingen, som jeg assosierte 
med at korset ble tomt og det 
hvite lyset pekte på håpet for 
meg. Her kommer min tro inn, 
og det jeg har tillit til.

Kjærligheten kan være en 
hard vei, men kjærligheten sei-
rer til slutt. I gudstjenesten sier 
vi: Kristus døde, Kristus sto opp. 
Kristus skal komme igjen. Han 
være ære for kjærligheten som 
er sterkere enn døden. Amen.

Janneke Riskild,  
sokneprest i Søndre Hurum

PRESTENS HJØRNE:
Jesus Christ Superstar

Kollekt forbinder vi i 
norsk sammenheng van-
ligvis med pengegaver 
under en gudstjeneste. 
Dette går som regel til 
kirkelig arbeid eller et 
veldedig formål. 

Etter reformasjonen i 1537 ble 
det vanlig å samle inn penger 
under gudstjenesten i særskilte 
«tavler». Det var små esker i 
tre med håndtak og fra midten 
av 1500-tallet ble det brukt to 
tavler, en til kirkehuset og en 
til de fattige. Etter hvert ble det 
også brukt såkalte offerposer 
som gjerne var festet på et langt 
skaft forsynt med en liten bjelle 
som gjorde menigheten opp-
merksom på innsamlingen. 

Kirken har gjennom flere 
hundre år hatt en god tradisjon 
for å samle inn til eget arbeid 
og samtidig rette blikket utover 
seg selv. På den den måten 
bidras det til praktisk neste-
kjærlighet både i og utenfor 
menigheten. 

Menighetsrådet setter hvert 
år opp liste for innsamling som 
både går til interne og eksterne 
formål. Det gjøres ofte avtaler 
med ulike organisasjoner som 
enten driver lokal, nasjonal 
eller internasjonal diakonal 
virksomhet. Kollekt kan gis til 
misjons- og hjelpeorganisasjo-
ner som formidler livsnødven-
dig bistand. Det samles også inn 
til barne- og ungdomsarbeid 
eller lokale aktører i nærmiljøet 
som menighetsrådet ønsker å 
støtte.

Offer og kollekt  
i kirken
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– Jeg vil bruke min stemme 
og min plattform som 
biskop til å løfte fram  
alt det gode som skjer

– Du har uttalt et mål om å be-
søke alle menighetene i løpet 
av ditt første år i rollen. Det er 
ganske ambisiøst? 

 – Ja, det er et hårete mål. Jeg 
kan jo ikke love at det går, men 
det er noe å strekke seg etter. 
Noe av det viktigste jeg kan gjø-
re som biskop er å være ut og se 
folk, både innad i kirken og utad, 
og lytte og dele på de fortellinge-
ne jeg får. Det er ute i menighete-
ne vi «kirker»: danske ungdom-
mer på Nørrebro lærte meg at 
«kirke» først og fremst er et verb: 
Å kirke. Så det å se det som skjer 
lokalt, og bruke min stemme og 
plattform som biskop for å løfte 
fram alt det gode som skjer, det 
er veldig viktig for meg.  

Vi har alle behov for å bli sett
– Vi har alle et behov for å bli 
sett. Det er ikke så mye jeg får 
sett på disse første korte besøke-
ne, men jeg får noen gode glimt, 
og gitt noen klapp på skulderen 
og noen heiarop til ansatte. Så 
gleder jeg meg til å treffe frivilli-
ge og folkevalgte etter hvert. Vi 
er jo faktisk ca 800 ansatte og 
ca 7000 frivillige, som er helt 

fantastisk! Jeg vil gjerne bidra til 
at de kan føle seg løftet.  

– Det høres ut som om du 
har veldig høye forventninger 
til deg selv. Hvilke forvent-
ninger tror du folk har til deg, 
både menighetene og folk 
generelt? Og hva tenker du det 
er viktig å innfri?  

 – Det er nok mange ulike 
forventninger, og jeg kan helt 
sikkert ikke gjøre alle til lags. Jeg 
opplever at det er en stor for-
ventning hos mange at jeg som 
biskop kan være et ansikt for en 
åpen og tydelig kirke, som frimo-
dig forkynner evangeliet om den 
korsfestede og oppstandne Je-
sus Kristus. Den forventningen 
vil jeg arbeide hardt for å innfri. 
Jeg ønsker å være mye ute blant 
folk og snakke med mange ulike 
miljøer og mennesker. Så vil jeg 
gjøre det jeg kan for å være en 
samlende og god åndelig leder, 
som kan bidra til stolthet og 
arbeidsglede i kirken. 

Artikulere tro for vår tid 
– Som religiøs leder vil det være 
viktig å artikulere tro og teologi 
for vår egen tid, som nærer håp 

23. februar ble Sunniva Gylver innsatt som ny biskop i Oslo bispe- 
dømme. Langfredag, 18. april, deltok hun i gudstjenesten i Hurum  
kirke og ba om å få møte menigheten på en kirkekaffe etterpå.  

og tro, livsmening og fellesskap. 
Og som utfordrer oss til å bidra 
med det gode vi kan. Som kirke 
kan vi ha en viktig stemme i 
disse tider. Dessverre misbrukes 
tro og religion altfor ofte til noe 
helt annet: å undertrykke men-
nesker, legitimere urett og skape 
skiller mellom oss – det må vi 
protestere mot. 

– Det offentlige ordskiftet blir 
stadig hardere og mer polarisert; 
også debatter om tro. Jeg ønsker 
å bidra til en trygg og modig 
samtalekultur i kirken vår, både 
ansatte imellom, og med frivilli-
ge og medlemmer og hvem som 
helst, der vi snakker om tro og 
teologi og de store spørsmåle-
ne i livet med innestemme og 
gjensidig respekt. Der folk kan 
snakke fram sin egen tro, og lytte 
til andres. 

– Min erfaring er at folk flest 
har lite språk på sin egen tro og 
at det for mange er noe svært pri-
vat. For å styrke den eksistensi-
elle beredskapen i vårt samfunn, 
trenger vi å hente frem den gode 
lytter og den kloke evangelisten 
i oss alle. 

En tydelig stemme for kirken 
 – Er det noen forventninger du 
tror du ikke vil kunne innfri? 

– Det er det helt sikkert! Ti-
den vil ikke strekke til for å imø-
tekomme alle ønsker. Dessuten: 
Ny rolle gir andre begrensninger 
og muligheter enn jeg har hatt 
før. Kirken er et trosfellesskap, 
ikke et meningsfellesskap, og da 
jeg ble vigslet ga jeg mitt hånd-
slag på at jeg vil arbeide for å 
fremme og bevare kirkens enhet. 
Det forplikter meg på å opptre så 
samlende jeg kan, i en folkekirke 
og et bispedømme med et stort 
spenn i medlemsmassen, både 

teologisk og politisk. 
Samtidig er vi som kirke, og 

jeg som biskop, kalt til å være 
en profetisk stemme som står 
opp mot urett og det som truer 
menneskeverdet, fellesskapet og 
livet. Jeg skal fortsette å være en 
tydelig stemme for kirken - først 
og fremst gjennom å forkynne 
evangeliet høyt og klart, og så vil 
mange av de konkrete politiske 
løsningene bli overlatt til andre. 

Bygge merkevare 
 – Som prest har du vært 
kreativ og nytenkende bla. 
med Potterpåske og ulike 
gudstjenesteformer. Hvordan 
vil du som biskop utfordre me-
nighetene til å tenke kreativt? 

– Jeg har jobbet lenge nok i 
dette bispedømmet til å vite at 
det er utrolig store variasjoner 
i hvilke muligheter og begrens-
ninger som finnes; jeg verken 
kan eller vil detaljstyre hvordan 
folk skal være kirke lokalt. Men 
har et klart ønske om at vi både 
åpner radikalt opp når vi tenker 
«hvem kan vi samarbeide med? 
Hva kan vi trekke inn av kultu-
relle uttrykk? Hvordan kan vi 
tenke diakonalt på nye måter?» 
- og samtidig at vi har en veldig 
tydelig kirkelig signatur på det 

vi gjør. Vi må bygge merkevare, 
for det blir kamp om ressursene 
fremover, og da er vi nødt til å 
være tydelige både på hvem vi 
er, og hvor vi henter kraften og 
motivasjonen til det vi gjør. 

– Helt konkret ønsker jeg 
meg for eksempel heller at vi har 
yoga-gudstjenester enn at vi har 
yoga-partier i kirken. Jeg ønsker 
meg en Potterpåske der vi gjerne 
viser alle filmene på storskjerm, 
og vi spiller rumpeldunk og har 
tryllestavverksted og alt som hø-
rer til, men der vi også alltid in-
kluderer en Potter-gudstjeneste 
hvor vi lar dette universet møte 
vår grunnform for fellesskap. 
Slik kan vi åpne opp for mange 
slags arrangementer og uttrykk, 
og samtidig tydelig være kirke 
og gi vårt helt særegne bidrag til 
fellesskapet.  

Lære av hverandre
– Så er det viktig for meg å 
understreke at det finnes så mye 
kompetanse og kreativitet ute 
i menighetene, så vi har masse 
godt å lære av hverandre, selv 
om mulighetene er forskjellige 
og ser forskjellige ut. Det finnes 
ingen idealmenighet som andre 
skal leve opp til; alle kan vi 
strekke oss etter “å kirke” slik det 

passer best i våre lokalsamfunn. 
  – Hva tenker du er viktig 

når det gjelder ungdomsarbei-
det i menighetene? 

 – Jeg har selv stått i 
ungdomsarbeid i flere tiår, siden 
før jeg ble prest, og det finnes 
ikke noe patent eller quick-fix 
på hvordan man lykkes med 
ungdomsarbeid. Men jeg tenker 
at det er livsviktig å se folk, 
bygge gode relasjoner, invitere 
inn i tydelige kristne praksiser, 
skape en kultur der ungdomme-
ne både føler seg bekreftet og 
utfordret. Vi trenger begge deler. 
Men først og fremst bekreftelse 
på at vi er gode som vi er, og at 
vi er verdifulle inn i fellesskapet. 
Jeg tror at det å skape gode og 
trygge fellesskapsarenaer er noe 
vi aldri blir ferdig med, og det 
trenger man så sårt i den fasen 
som ungdomstiden er. 

Gjøre det vi er best på  
– Det er også viktig at vi forblir et 
annerledes fellesskap, at vi har 
gudstjeneste, at vi snakker om 
tro, at vi deler ut nattverd, at vi 
ikke prøver å gjøre det samme 
som mange andre, bare litt 
dårligere. Vi skal gjøre det vi er 
best på! 

 
Etter gudstjenesten var det kirkekaffe i Kirkestua, og der ble biskop 
Sunniva intervjuet av leder i menighetsrådet, Bjørg Woie Berg. 

Biskop Sunniva og sokneprest Ragnar Elverhøi hilste på kirkegjenger-
ne etter gudstjenesten. 
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Gravplassene
våre

I Asker kirkelige 
fellesråd har vi 9 små 
og store gravplasser 
med omkring 30 000 
graver. 
Fire gravplasser ligger på 
Hurumlandet. I 2024 ble det 
holdt 718 gravferder, hvorav 
548 seremonier var i regi av Den 
Norske Kirke. 

En ny sommersesong er i 
vente, og vi i gravplassforvalt-
ningen trenger et godt samspill 
med dere for å kunne tilby 
flotte anlegg som skaper gode 
opplevelser selv om man ofte 
forbinder gravplassen med sorg 
og savn. 

Asker prosti har 213 mål 
med grøntareal/ gravlund som 
vi holder orden på. Gravplassen 
ved Asker kirke som den største 
med sine nesten 100 mål. Det er 
planlagt en egen urnelund ved 
Vardåsen kirke.

Gravplassforvaltningen 
har fått ny hjemmeside, www.
gravplass.no/asker der du til 
enhver tid finner oppdatert 
informasjon.  

Kompostavfall
Alt du og jeg setter ned ved 
et gravsted skal være mulig å 
kompostere. Men slik er det ikke 
i dag. På gravplassene er det 

egne containere for kompost/or-
ganisk avfall. Blomsterpotter og 
annet som følger med når man 
planter/planter om skal sorteres 
og kastes i egen container. 

Bærekraft og gjenvinning 
er noe mange er opptatt av og 
vi forsøker å sortere etter beste 
evne, men på gravplassen har vi 
en tendens til å glemme å sorte-
re rett. Gravferdsforvaltningen 
ville fått en mye enklere jobb om 
alt som lå oppi kompostavfallet 
kunne blitt levert rett til gjenvin-
ning. Er du i tvil om kransen din 
er gjenvinnbar, kast den i restav-
fall. Et forbilledlig eksempel er 
Mester Grønn, alt de leverer er 
kompostbart. 

Gravlykter og lys
Reglementet tilsier at det kun 
er tillatt med hardføre lykter/
gravlys som kan settes godt 
ned i plantefeltet. Vi har rikelig 
med fugl og smådyr, og disse 
sprer plast og glass rundt på 
gravplassen og på jordene som 
omkranser kirkegårdene. Alle 
lys, levende eller elektriske, må 
settes inni en lykt. (se plakat 
øverst til høyre på neste side).

Skjev eller veltet gravstein
Et sikkert vårtegn på gravplas-
sene er gravstøtter som har be-
veget på seg gjennom vinteren. 
Dette skjer som regel i teleløs-
ningen, og mange opplever at 
minnesmerket/gravsteinen 
har forskjøvet seg noe, er noe 
fremover eller bakoverlent og i 
enkelte tilfeller kan gravstein ha 
veltet. 

Gravstøtter/minnesmerker 
er privat eiendom og festers an-
svar, og det vil være fester som 
selv har ansvar for å rette opp 
gravminnet. Det er ulike måter 
å få løst dette på. Der hvor fester 
har anledning til å gjøre dette 
selv er det en god og rimelig 
løsning. 

Kongsdelene gravplass er 
stengt for nye kistegraver pga. 

leirjord, med unntak for dem 
som har reservert en sidegrav 
som fremdeles ikke er tatt i bruk. 

Etterfylling av jord
En ny grav må etterfylles med 
jord kontinuerlig. Jorden kom-
primeres av vann, tørke og sin 
egen vekt, noe som krever stadig 
etterfylling. En grav kan synke 
over 20 cm på et døgn ved store 
nedbørsmengder, gjennom det 
første halve året etter gravleg-
ging og frem til tilsåing av gress 
er etterfylling av jordmasse et 
pågående arbeid på alle grav-
plassene våre. I fjor var det 127 
kistebegravelser. 

Såing av gress på nye graver
Hvert år fin-planerer vi og sår ut 
gress på nye graver, disse dekkes 
med god vekstjord og gressfrø 
arbeides ned i jorden. Så langt vi 

klarer forsøker vi å komprimere 
jorden slik at det ikke skal synke 
ytterliggere etter tilsåing.  

I gravplassvedtektene har 
vi beskrevet antall måneder fra 
gravlegging til nytt minnesmer-
ke/gravsten kan settes på plass. 
Det henger sammen med tiden 
frem til vi kan planere og så til 
graven. Det kan være krevende 
å få til god vekst i tørre perio-
der, da vil vi så til på nytt hvis 
det er dårlig vekst. I de tilfeller 
hvor gravlegging skjer etter 
september, vil det gå drøye seks 
måneder før tilsåing, samme 
vil oppleves når gravferd er på 
ettervinteren, da såes det til på 
høsten.

Stellavtaler
Gravplassforvaltningen tilbyr 
stellavtaler ved alle gravplasse-
ne. Hvis du ønsker et tilpasset 

opplegg med f.eks. krans til ulike 
høytider/merkedager, så tilbyr 
vi dette. 

Frist for å inngå avtale er 
15.mars.  Oppdatert prisliste 
finnes på vår hjemmeside www.
gravplass.no/asker  Det er fullt 
mulig å velge andre tilbydere til 
denne tjenesten.

Pollinering
Gravplassforvaltningen har satt 
av enkelte områder på gravplas-
sene til blomstereng. Dette er 
områder som ikke er tatt i bruk 
til gravlegging. 

Gravplassene tilstrebes å 
være velstelte og pene, blomste-
reng kan for enkelte virke rotete, 
men nå vet du at hensikten bak 
er god. Se på det som et bidrag til 
økt pollinering, og for å gi bier og 
andre insekter gode “arbeidsfor-
hold”. På kirkegården i Røyken 

settes det ut bikuber, noe vi 
forløpende vurderer for andre 
gravplasser.

Stell av beplantning/vekster
På de aller fleste gravplassene 
våre er det gjort beplantning 
som krever stell og pleie. Det er 
mange hekkplanter som vi skal 
beskjære og holde ved like. 

Vi har en del store og flotte 
løvtrær som har mange års 
tilstedeværelse, disse trærne 
krever ettersyn og pleie. I en-
kelte tilfeller må vi felle noen av 
trærne og erstatte med nye, det 
er livssirkelen på gravplassen, 
og målet med dette er å sikre et 
godt og fremtidsrettet uttrykk. 

Festeavgift
Festeavgift faktureres i utgangs-
punktet for fem år av gangen og 
sikrer at du som festeansvarlig 

har disposisjonsrett over de gra-
vene du har ansvar for. Vi sender 
ut en faktura som samsvarer 
med de antall graver du har 
ansvar for. 

Ta kontakt med gravplass-
forvaltningen hvis du ønsker 
å gjøre endringer, som for 
eksempel å si opp avtalen. Er det 
ingen endringer trenger du ikke 
ta kontakt. 

Informasjon på nettsiden
På vår nye nettside www.
gravplass.no/asker finner du all 
tilgjengelig informasjon som kan 
gi svar på de spørsmål du måtte 
ha. Det kan være informasjon 
knyttet til gravferd og praktiske 
spørsmål rundt denne, samt 
informasjon knyttet til gravplas-
sen og forvalting av gravplass. 
Du finner svar på spørsmål knyt-
tet til festeansvar og festeavgift, 

gravplassvedtekter og spørsmål 
knyttet til gravstell.

Et overordnet mål for oss 
i gravplassforvaltningen er å 
forvalte og holde gravplassene i 
god stand. Det er viktig for oss å 
kunne tilby tjenester som opple-
ves nyttig for deg, som på en god 
måte ivaretar den verdighet som 
tillegges en gravplass. 

Dukker det opp spørsmål du 
som fester/bruker trenger svar 
på er det bare å ta kontakt med 
betjeningen ute på gravplassen 
eller med kontorpersonellet 
som er lokalisert i nye kontorlo-
kaler nedenfor Asker gravplass, 
Kirkelia 11. Vi nås på telefon, 
e-post eller ved å avtale tid for å 
komme til kontoret.

Michel Zelissen
avdelingsleder Gravferd
Asker kirkelige fellesråd

+47 908 26 654

Informasjon om 
gravplassene 
i Asker

Gravplasser 
i Asker
• Asker kirke gravplass
• Østenstad kirke gravplass
• Hurum kirke gravplass
• Filtvet kirke gravplass
• Holmsbu kirke gravplass
• Kongsdelene kirke grav-

plass
• Slemmestad kirke gravplass
• Åros kirke gravplass
• Røyken kirke gravplass

Velkommen til gravplassenWelcome to the cemetery

Alle gravlys – både i plast og glass  – må plasseres i gravlykt / egnet lukket beholderAll grave candles – both plastic and glass  – must be plased in an enclosed candle holder

gravplass.no/asker

Gravferdsavdelingen

Asker kirkelige fellesråd

Les vedtekter og ordensregler her:Read the statutes and rules of order here:

Michel Zelissen
avdelingsleder Gravferd
Asker kirkelige fellesråd
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Til lesere av 
menighetsbladet

Vi håper du har nytte og glede av Hurum me-
nighetsblad som kommer ut to ganger i året.  
Alle husstander i Hurum får menighetsbladet 
i postkassen. Annonser dekker noe av utgifte-
ne, men fortsatt ikke alt. Vi setter stor pris på 

ditt bidrag – lite eller stort.

Du kan gi via bankkonto: 1503.88.21854. 
Merk «Gave menighetsbladet»

Du kan også gi gave via Vipps nr 72037  
– husk å skrive Menighetsbladet  

i meldingsfeltet. 

Tusen takk for gaven! 

«Menighetskokk» 
seks ettermiddager
FILTVET: Vi søker etter 

noen som vil være «menig-
hetskokk» på frivillig basis,  

på Supertorsdag for  
barnefamilier, i Filtvet kirke.

Ønsker du å vite mer? 
Ta kontakt med ungdoms-

diakon Hege Andersen, på 
HA232@kirken.no eller 

telefon 904 05 149.

Lage et enkelt måltid 
for barnefamilier 

SÆTRE: Vi søker også en 
person eller to, som vil lage et 
enkelt måltid på samlingene 

for barnefamilier i Sætre- 
området/Kongsdelene kirke.

Ønsker du å vite mer? Ta 
kontakt med ungdomsdiakon 

Hege Andersen, på HA232@
kirken.no eller telefon 904 

05 149. Kaffe og kake til  
kirkekaffe

Har du lyst til å bidra 
praktisk i forbindelse 

med gudstjenester? Som for 
eksempel å bake en kake, koke 

kaffe og ordne til og rydde i 
forbindelse med kirkekaffen.

Ta kontakt med Marianne 
Røneid, tlf 951 32 560 (gjelder 
Filtvet og Holmsbu kirke) eller 
Bjørg Woie Berg, tlf. 986 56 

606, (Hurum og Kongsdelene 
kirke). 

Utdeling av 
menighetsbladet
Vi trenger folk som kan 

tenke seg å dele ut menig-
hetsbladet i postkassene. Vi 

trenger spesielt noen som kan 
gå i Sætre-området. 

Kontakt Bjørg Woie Berg 
tlf. 986 56 606

Det er mye som skjer i menighetene våre, 
og vi er helt avhengig av frivillige for å få dette til. 

Kunne du tenke deg  å bidra med noe? 

Bli fast giver! Gi ett 
menneske rent vann 

livet ut – hver måned. 
Send SMS med kodeord 
LIV til 2426 (300,-/md.)

Din støtte
redder liv

www.kirkensnodhjelp.no

Vi fortsetter å holde fokus på å 
skape gode tilbud for barn og 
unge i menighetene våre. 
Oppdateringer om de ulike aktivitetene lig-
ger til enhver tid under fanen «Barn og unge» 
på nettsidene våre, og informasjon kommer 
også på menighetenes felles Facebook-side: 
Kirken i Hurum. 

Babysang 
Babysang-kursene er et av de mest besøkte 
tilbudene våre. Her møtes småbarnsforeldre 
og babyer til en sangstund og en hyggelig 
lunsj etterpå. Vi jobber med foreldre/barn-re-
lasjonen gjennom bruk av rytme og musikk. 

Vi kjører 2 kurs høsten 2025; syv 
tirsdager i Kirkestua ved Hurum kirke, med 
oppstart 2. september kl.11.15-13. Deretter 
seks torsdager i Filtvet kirke, med oppstart 
16. oktober (kl.12-14).

Knøttesang
Sangstund for barn i førskolealder. Vi lærer 
nye sanger og blir kjent med hverandre 
gjennom musikk. Knøttesang arrangeres i 
forbindelse med Supertorsdag.

Kirkerottene
Vi får igjen besøk av Kirkerottene i Kongs-
delene kirke. Trolig på høsten 2025. Denne 
gangen skal Kirkerottene lære oss lignelsen 
om sauen som ble borte og funnet igjen. Følg 
med på nettsidene for mer info.

Søndagsskole  
Hver gang det er gudstjeneste i Filtvet eller 
Holmsbu kirker er det også søndagsskole 
for barna. Følg med på Facebook for mer 
informasjon. 

Supertorsdag  
På Supertorsdager serverer vi gratis familie-
middag i kirken, før barna blir invitert med 
på hobbyaktiviteter og lek. En fin mulighet 
til å bli kjent med nye familier i området vårt! 
Oppstart 28.august i Kongsdelene og 16. 
oktober i Filtvet.
  
Middagsklubb   
Vi inviterer vi barn i alderen 8-12 år til 
middagsklubb i Kirkestua på Klokkarstua. 
De skal få planlegge meny, lage mat og så 
servere til sine foreldre.  

  
Lys våken  
29. – 30. november inviteres 11- og 12-årin-
ger til Lys våken i kirken. Vi overnatter i 
kirken, og gjennom aktiviteter, oppgaver, lek, 
samtaler, sang og gudstjeneste vil de få lære 
om advent. 

  
Ung leder
Ungdommene som er ferdige med konfirma-

Aktiviteter for barn og unge i Hurum 

sjonstiden får tilbud om å delta på leder-
treningskurs, som er et samarbeid mellom 
menighetene i Hurum, Røyken, Slemmestad 
og Heggedal. Kurset består av 5-7 ettermid-
dager med temasamlinger, praksis i menig-
hetens arbeid og på leir, sosiale happenings 
og en tur. 

 
Ten Sing   
Ten Sing på Spikkestad er et tilbud for ung-
dom i Røyken og Hurum. Ten Sing møtes de 
fleste onsdagskvelder, i Teglen, Spikkestad 
kl. 18-20. Du kan delta i band eller kor, og 
også henge og være sosial.

Har du spørsmål til noe av dette? 
Ta kontakt med menighetspedagog Anne 
Linn K. Berg (ab799@kirken.no) eller di-
akonimedarbeider Hege (ha232@kirken.
no).

Kirkerottene kommer tilbake - her fra sist besøk i Kongsdelene kirke

Skann QR-koden for å komme til vår Face-
book-side med oppdatert informasjon.



10 11

Kirkene
våre

Kirkene
våre

Sommerkveld 
ved fjorden – 
Filtvet kirke
Søndag 22.juni klokken 19.00 
kommer Frøydis Grorud tilbake 
til Filtvet kirke. Denne gangen har 
hun med seg den svenske sange-
ren, låtskriveren og pianisten Pe-
ter Hallström er en godt etablert 
svensk låtskriver, sanger og pianist 
som står bak fantastiske låter som 
”Håll mitt hjerta”, ”Kjärleksvisan” og 
”Hviskar en bøn”.

Koret Hudrimar med dirigent 
Kamilla R. Kvarstein skal også i år 
medvirke under konserten, både 
med og uten Frøydis og Peter.

Filtvet kirkes venner er arran-
gør av konserten og alt overskudd 
går til deres arbeid.

Billetten koster 300,- og kan 
vippses i døra.

 

Kulturhelg i 
Holmsbu
Holmsbu kunstmuseum, Bade-
hotellet og Holmsbu kirkested 
inviterer 27-28.september til 
kulturhelg i Holmsbu.

Helgen vil inneholde ulike 
aktiviteter i kirken og på museet 
og overnatting, mat og musikk på 
Badehotellet.

Arrangementet blir markeds-
ført når alle detaljer er på plass.

For mer informasjon, kontakt 
Linda L. Marthinsen på telefon 
95047416.

De fire kirken i Hurum har hver sin venne-
forening. Dette er en gjeng mennesker som 
engasjerer seg i sin lokalkirke og legger ned 
mye tid og energi i at det skal se bra ut rundt 
og inne i kirkebygget. De samler inn penger 
og kan rekke ut en hjelpende hånd i for-
bindelse med arrangementer og ved større 
bygg- og restaureringsprosjekter. All denne 
innsatsen er frivillig og i godt samarbeid med 
både menighetsråd, fellesråd og kirkesjef.

Filtvet kirkes venner
Filtvet kirkes venner har nettopp fått en ny 
giv etter at styret i den gamle vennefore-
ningen takket av, etter mange år med flott 
innsats. Nytt kjøkken og et nyoppusset 
prestesakristi var de siste prosjektene de sto 
i spissen for, og de som bruker kirken daglig 
kommer til å ha stor glede av dette i mange 
år fremover. 

Grethe Røskestad Hauge er påtroppende 
leder i Filtvet kirkes venner, og når hun nå er 
blitt pensjonist tenker hun at tiden er inne 
for å gjøre sin del for Filtvet kirke. Grethe har 
bodd på Filtvet siden 1977, har jobbet som 
sykepleier ved Drammen sykehus, har to 
voksne barn og er gift med Per. 

«Filtvet kirke står mitt hjerte nær. Med 
respekt for alt som gjennom årene har vært 
gjort for at vi skal ha denne kirken, med 
kirkegården og parkeringsplasser, så synes 
jeg vi bør gjøre det vi kan for å ta vare på alt 
sammen. Tror det betyr noe for menneskene 
i nærmiljøet og for de som besøker kirken 
og kirkegården. Hva som møter oss nå vi 
kommer til kirken i sorg eller glede har en 
betydning. Er det velstelt og pent, gir det 
signaler om at her er det noen som bryr seg. 
Jeg håper og tror det er mange som vil bli med 
i dugnadsgjengen». 

Ta kontakt med Grethe om det er noe du 
vil eller kan bidra med! 

Foreningen for Vern av Holmsbu kirke
Foreningen for Vern av Holmsbu kirke ble 
formelt stiftet i 1994 og har 77 medlemmer. 
Styret består av 5 medlemmer og 1 varamed-
lem. 

Foreningens formål er å arbeide for 
bevaring av de spesielle kunstneriske verdier 
og det spesielle miljøet Holmsbu kirke re-
presenterer. Foreningen har hvert år fra 1993 
hatt arrangementer i kirken. Inntektene har 
blitt brukt til vedlikehold av kirken. Vi har 
også hatt dugnad på kirkegården vår og høst 
hvor frivillige har deltatt. Foreningen har i 
de siste årene gitt støtte til vedlikehold, ut-
bedringer og til arrangementer. Siste bidrag i 

Når Bygningsutvalget i Asker kirkelige fellesråd er samlet, er alle kirkene i Asker representert 
med en person fra hvert menighetsråd. Nordre og Søndre Hurum menigheter er i denne sam-
menheng små menigheter med relativt små kirker. Men vi har noe i «gamle Hurum» som store-
brødrene i resten av Asker misunner oss; Venneforeningene!

Våre unike venneforeninger!

2024 er rekkverk på trappa til kulturkapellet. 
Eva og mannen Magne er alltid på tilbuds-
siden når noen trenger deres hjelp, og er å 
se på alle arrangementer i kirken og kapellet 
sommerstid. Hun er også viden kjent for sitt 
den gode kringla si, som kirkesjefen gjerne 
vil ha når han kommer til Holmsbu.

Venneforeningen til Holmsbu kirkested 
trenger flere hender som kan bidra ved 
dugnader og annet. Mange har meninger 
om hvordan det skal se ut på kirkestedet og 
ved å bli med i styret kan man være med å 
påvirke. Ta gjerne kontakt med Eva om du 
kan bidra! 

Hurum kirkes venneforening
Hurum kirkes venneforening har i mange år 
blant annet bidratt med hjelp i restaurerings-
arbeidet i kirken og de la ned mye jobb for å 
få kapellet i stand og åpnet for arrangemen-
ter og utleie. Lars Tore Woie har vært leder 
og primus motor, men nå ligger foreningen 
i dvale. Lars Tore sier at foreningen trenger 
nye engasjerte mennesker som eventuelt 
kan danne et nytt styre og bli mer aktive 
igjen. Hvis noen er interessert i å legge ned 
frivillig innsats i at Hurum middelalderkirke 
igjen skal få en aktiv venneforening, er det 
bare å ta kontakt med Lars Tore!

Kongsdelene kirkes venneforening
Kongsdelene kirkes venneforening er en ak-
tiv gjeng som i disse dager har flere pågående 
prosjekter i og rundt kirken. Inne i kirken vil 
det komme nytt kjøkken slik at det skal bli 
enklere å arrangere for eksempel Supertors-
dag for barnefamilier. Utenfor kirken er det 
planlagt nytt gjerde rundt kirkegården. 

Morten Tangen er leder for Kongsdele-
ne kirkes venneforening og er en skikkelig 
handy-man. Han bor på gård og har mye tid 
og initiativ. Rundt seg har han flere aktive 
medlemmer, men de har alltid plass til flere. 
Ta kontakt med Morten om du vil bidra!

Kirkene og kirkegårdene i Hurum er vår 
felles kulturarv og noe de fleste av oss vil be-
vare. Mange kan bidra med lite eller mye. Et 
viktig bidrag kan være å bake en kake eller å 
koke kaffe til en dugnadsgjeng. Man trenger 
ikke kunne snekre eller å kjøre traktor for å 
være med i venneforening. Kirkene i Hurum 
tar imot all hjelp, stor eller liten, med stor 
takk!  

Linda Lyngstad  
Marthinsen,

medlem av bygningsutvalget i Asker 
kirkelige fellesråd

Eva Myhrene er ildsjelen bak Foreningen for 
Vern av Holmsbu kirke. 

Grethe Røskestad Hauge er påtroppende leder 
i Filtvet kirkes venner. 

Søndre og Nordre Hurum me-
nigheter har hvert sitt demo-
kratisk valgte menighetsråd, og 
felles stab med ansatte medar-
beidere. Høsten 2024 inviterte 
de to menighetsrådene til et 
felles møte for og med begge 
menighetsråd og de ansatte. Et 
hovedtema på møtet var hvor-
dan menighetene kan samar-
beide enda tettere og bedre, på 
for eksempel sentrale områder 
som arbeid for barn og unge, 
ungdomsdiakoni, kultur og åpen 
kirke. Når det gjelder blant annet 
gudstjenester samarbeider vi 
allerede tett.

Mulig sammenslåing
I møtet diskuterte vi muligheten 
for en sammenslåing av de to 
soknene. Ingenting er avgjort, 
men begge menighetsråd ønsker 
å fortsette samtalen om dette. I 
løpet av 2025 blir det flere felles 
møter med begge menighetsråd. 
Dersom samtalene munner ut 
i at de to menighetsrådene vil 
slå seg sammen, inviterer i så 
fall Nordre og Søndre i løpet av 

høsten 2025/våren 2026 til et 
åpent menighetsmøte for alle 
medlemmer i de respektive to 
soknene. 

De siste årene har menig-
hetsrådene hatt i snitt minst 
ett felles møte per år, og vi 
samarbeider stadig tettere. 
Staben er i stor grad felles for 
begge menigheter. En stor del 
av menighetsarbeidet angår 
allerede begge menigheter. Det 
involverer mennesker og aktører 
over hele Hurumlandet. På 
denne måten deler menighetene 
på kompetanse og engasjement, 
og vi synes det er både inspire-
rende og nyttig å samarbeide. 
Menighetene er relativt små 
(regnet i antall medlemmer), og 
vi trenger også å være bevisst på 
hvordan vi forvalter ressursene 
våre på beste måte. 

I denne menighetsrådsperi-
oden (2023-2027) er det mange 
gode grunner til å fortsette 
samtalen om samarbeid mellom 
menighetene. Menighetsråde-
ne tar gjerne imot innspill til 
temaet samarbeid og mulig 

sammenslåing. Ta kontakt med 
menighetsrådsledere eller daglig 
leder om du har tanker og ideer 
rundt dette.

Pilegrimsvandring
PS: Lørdag 31. mai arrangerer 
menighetsrådene i Hurum, i 
samarbeid med Pilegrimsutval-
get i Asker prosti, en vandring 
mellomde to soknene våre. 
Denne vandringen markerer 
også samhørighet og fellesskap! 
På tvers av det som kan skille 
mennesker, enten det er geografi 
eller andre forhold, så er vi hver-
andres medvandrere. Den felles 
vandringen starter fra Holmsbu 
kirke, går over Himmelvann, og 
ender ved Hurum kirke. Du kan 
også velge å være med på starten 
i Holmsbu og avslutningen i 
Hurum, og å kjøre eller sitte på 
med noen mellom kirkene. Du 
kan lese mer om arrangementet 
på side 1.

Hildegunn Opstad
daglig leder i Søndre 

Hurum og Nordre Hurum 
menigheter 

Samarbeid og mulig sammen-
slåing mellom Nordre og 
Søndre Hurum sokn
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Menneskene

Det startet med at det 
ble lyst ut en ledig 
lærerstilling i Mongolia. 
De søkte på jobben, da 
Miriam er lærer. Men 
ikke lenge etter måtte 
hun gi beskjed om at 
lærerjobben måtte 
vike for ny baby, men 
NLM ønsket gjengen 
velkommen likevel. 
Planen er nå at Olve 
skal være med å drifte 
en aktivitetspark for 
de unge lokale, mens 
Miriam har mammaper-
misjon samtidig som de 
starter på språkopplæring. Mie, som er ferdig 
i 1.klasse til sommeren, får undervisning av 
en norsk lærer i Mongolia.

Mongolia er et land beliggende mellom 
Russland og Kina. Landet er verdens minst 

tett befolkede land, 
med 3 millioner 
innbyggere fordelt 
på et areal 5 ganger 
så stort som Norge. 
Mongolia var stengt 
for misjonærer og 
andre utenlandske 
organisasjoner før 
1990. Landet har en 
stolt historie med 
å være det største 
sammenhengende 
imperiet i verdens-
historien, med 
Djengis Khan som 
den store helten og 

grunnleggeren av riket.

Har vært i Mongolia tidligere
Det er et uttrykk i Mongolia som heter «1000 
kopper te», noe som innebærer at det tar tid 

før man virkelig åpner seg når det kommer 
til relasjoner. Miriam og Olve har vært et år 
i Mongolia tidligere og vet at mongolene er 
et hyggelige og gjestfritt folk, men det kan ta 
tid å bli godt kjent.  

Familien Stendal skal bo i en liten by, 
Bajaan-Ulgii som ligger i Vest-Mongolia. 
Der vil de kunne ha fellesskap med andre 
misjonærfamilier. Ellers er det mange kasak-
her i området, som opprinnelig er et tyrkisk 
folk fra de nordlige delene av Sentral-Asia. 
De er opprinnelig et steppefolk som er blitt 
påvirket fra flere erobrere, men har klart å 
holde sin opprinnelige muslimske religion 
og sine tradisjoner i hevd. 

Må lære seg kasakh
I området som Miriam og Olve skal bo er det 
mange som snakker kasakh og de må forbe-
rede seg på å lære språket. De regner med at 
barna deres tar dette raskere enn foreldrene.

Norsk Luthersk Misjonssambands histo-

rie i Mongolia startet med at de opprettet en land-
bruksskole blant annet for at mongolene skulle bli 
flinkere til å videreforedle ressursene sine. 

Lokalt eierskap
Miriam og Olve er klare på at de valgte NLM fordi 
organisasjonen er ydmyke i sitt oppdrag, og ikke 
er opptatt av å styre lokalbefolkningen. «Alle skal 
med» er et viktig mantra og prosjektene som 
startes opp er ønsket av lokalbefolkningen så 
vel som ledelsen i landet. Dette gir lokalbefolk-
ningen et eierskap til prosjektene fra starten av, 
som gjør at NLM etter hvert kan trekke seg ut av 
prosjektene når de står på egne bein. I disse dager 
jobber Misjonssambandet i Mongolia med å styrke 
rettigheter og bedre livsvilkår til barn med funk-
sjonsnedsettelse, og dette er et prosjekt som Olve 
og Miriam skal ta større del i etter hvert.

Gjøre noe helt annet
I familien Stendal er det nok Miriam som er 

mest reisesyk. Olve forteller at det blir godt å tre 

ut av «hamsterhjulet» for en stund. Det å gjøre 
noe helt annet, få nye impulser og opplevelser 
sammen som familie er noe han ser frem til. I møte 
med det ukjente blir man også nødt til å stole på 
Gud, det er en god øvelse i overgivelse. De er begge 
tydelige på at det er åpent for retur om det ikke 
skulle fungere, men også at oppholdet kan bli len-
ger enn to år. De gleder seg til å reise og bli kjent, 
men også til å oppleve hestenes rike sammen som 
en familie.

Miriam og Olve hadde sitt første år som nygifte 
i Mongolia, da var de unge misjonærspirer, kalt 
«ettåringer». Nå reiser de ut på eventyr igjen, til 
landet der man er «født på hesteryggen», men 
denne gangen med fire barn. Ønsker dem Guds 
velsignelse over liv og tjeneste.

August 2025 forlater familien Stendal gården på Torstvedt for et lengre 
opphold i vestre Mongolia i Bajaan-Ulgii. De reiser for Norsk Luthers 
Misjonssamband, NLM. Miriam og Olve reiser sammen med barna Mie 
på seks år, Endre på fire og Marte på to. I tillegg kommer det en baby i 
juni som også skal være med på turen.

Fra Norge 
til Mongolia

Dåp
Nikolas Norseth
Mileah Engen Jørgensen
William Amundsen
Aurora Sofie Leirud-Irgens
Hedda Berg-Pedersen
Johannes Fidje-Hunskår
Valter Røttervold Kolstad
Odin Olsen Røsand
Noelle Madeleine Svendsen 
Heggedal

Vielse
Ewelina Agata Wodejko og 
Martin Glimdal Norseth 

Gravferd
Vera Vik
Wenche Sando Engberg
Kai Hermann Mørch
Else Synnøve Frisell
Camilla Tallarico 
Inger Petra Johnsen
Sverre Ludvig Østern
Helge Kjell Halvorsen
Margot Skogen Aaser
Kari Lillelien Brekke
Knut Haulan
Bjørn Flakne
Bjørn Erik Engh
Wenche Martinsen
Inger Johanne Granli
Gerd Ødeskaug
Brit Rigmor Figved Lynes
Liv Åse Dahle
Trond Bystrøm
Reidar Bakke
Eva Pettersen
Jonn Ole Hammerborg
Morten Mathisen
Gunnar Andersen
Marie Hoftun Olsen
Kjell Johansen
Nils Petter Haugen
Bjørn Volden
Unni Irene Steinfinsbø Enger
Øivind Sørensen
Oddvar Rørvik
Nils John Haugan

Slekters
gang

Familien Stendal samlet på tunet på Torstvedt: 
Olve, Mie, Endre, Marte og Miriam.. 

I august reiser de til Mongolia for  
Norsk Luthers Misjonssamband (NLM). 
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annonser

Lokalkunnskap
og nærhet

Stian Fossli

Liss Hegna Dybvig

Østre Strandvei 36, 1383 Tofte
Ødegårdsbakken 4, 3470 Slemmestad

Døgnvakt: 32 79 42 50
buskerudbegravelse.no

Catering, kantine og kafe for alle. 
Møtemat, marsipankaker, og kringler

er noen av våre spesialiteter.
For mer opplysinger se www.jobbhuset.no

Annonse i 
menighets-

bladet?

Ta kontakt:
 

 kristin.wold
@kiro.no

jolstad.no

Røyken: 31 28 66 00 (24t)

Sætre: 32 79 06 00 (24t)

Tofte: 32 79 06 00 (24t)

Vi vektlegger personlig oppfølging

Anne Thrana og Ingvild Fylling

Lier, Røyken og Hurum
Begravelsesbyrå

Daglig leder/Senior
gravferdskonsulent

Kai Roar Bjerkeengen

Vår lange erfaring 
skal være din trygghet

Døgnvakt 40 63 24 00

Ingen tillegg for
hjemmekonferanser

www.personliggravferd.no

Representant i Hurum
Ørnulf Jahren

Den norske 
kirke

Sentralbord for  
Den norske kirke i Asker:  
Telefon: 66 75 40 90
Epost: post.asker@kirken.no

Menighetskontor 
(etter avtale):
Menighetskontor for menig- 
hetene i Røyken og Hurum.  
Adresse: Teglen, C.A. Johansens 
plass 1, 3430 Spikkestad
 
Daglig leder for menighetene 
i Hurum og rådgiver  
kirkesjefens stab:
Hildegunn Opstad 
Epost: Ho739@kirken.no 
Telefon: 971 73 675
 
Sokneprest Søndre Hurum 
Janneke Riskild
Epost: jr827@kirken.no
Telefon: 906 85 945

Sokneprest Nordre Hurum 
Ragnar Elverhøi 
Epost: re578@kirken.no
Telefon: 404 01 532

Organist 
Unni Fadum 
Epost: uf587@kirken.no
Telefon: 954 44 334

Menighetsråd Nordre Hurum
Leder: Bjørg Woie Berg. Nestleder: 
Lise Beathe Nærø-Killingstad.
Medlemmer: Roy Heien, Liss 
Hegna Dybvik, Madelene Lødemel 
Dahl Korsbøen, Gudmundur 
Sigurthorsson, sokneprest Ragnar  
Elverhøi, 
Vara: Ellen Johanne Westbye.

Menighetsråd Søndre Hurum
Leder: Marianne Røneid. Nest-
leder: Elin Eleonora Jungstedt 
Mathisen.
Medlemmer: Linda Lyngstad Mart-
hinsen,  Dag Trygvessøn Berntsen, 
Hege Merete Borgen Andersen, 
Isabellla Bakay Holby, sokneprest 
Janneke Riskild.
Vara: Grethe Lyngstad Graadahl. 

Asker kirkelige fellesråd
Medlem fra Nordre Hurum menig-
hetsråd: Lise Beathe Nærø- 
Killingstad. Vara: Bjørg Woie Berg

Medlem fra Søndre Hurum 
menighetsråd: Marianne Røneid. 
Vara: Dag Tryvessøn Berntsen

Bygningsutvalg
Utvalget skal bidra til å sikre 
forsvarlig vedlikehold av kirke-
lige bygg, bruk av kommunale 
tilskudd, samarbeid med frivillige /
foreninger. 
    Medlem fra Nordre Hurum 
menighetsråd: Roy Heien. Vara: 
Gudmundur Sigurthorsson
Medlem fra Søndre Hurum 
menighetsråd: Linda Lyngstad 
Marthinsen 

Kirkestua har lokaler for utleie    
Er du på utkikk etter lokaler til dåp og konfirmasjonssel-

skap, minnesamvær, ulike selskaper, møtelokale,  
eller kulturarrangement ? 

Nå kan dere leie nyoppussede lokaler 
i Kirkestua ved Hurum kirke.

Det er fullt utstyrt nytt kjøkken med kaffe/middags-
service til ca 50 personer.  

Høytaleranlegg. Piano og prosjektor  
(m/stort bilde på veggen) kan leies rimelig.

Ta kontakt med daglig leder Hildegunn Opstad tlf 
97173675, mail: ho739@kirken.no eller Bjørg Woie 
Berg tlf 98656606, mail: bjorgw@live.com for mer 
info.  Skjema for leie finner du på:  kirken.no/nordre 

hurum menighet og gå til Om Oss og utleie.

Følg oss på Facebook    
Følg oss på Facebook for å se hva som skjer 

av arrangementer, gudstjenester og aktiviteter. 
Facebook: Kirken i Hurum

Adresser:

Råd og utvalg:

 
Organist 
Tatiana Kapustina (i permisjon).

Kantor
Helge Harila  
E-post HH788@kirken.no
Telefon 976 83 913
 
Menighetspedagog  
Anne Linn Kopperud Berg  
Epost: ab799@kirken.no
Telefon: 400 93 138

Ungdomsdiakon
Hege Merete Borgen Andersen
Epost: ha232@kirken.no
Telefon: 90405149

Prosjektleder for 
kulturprogrammet i 
Holmsbu, 
og kirketjener
Linda Lyngstad Marthinsen
Epost: lm895@kirken.no
Telefon: 95047416
  
Kirketjener/ 
kirkegårdsarbeider
Evelyn Iversen 
Epost: ei837@kirken.no
Telefon: 91743654
 
Gravferdsavdelingen i  
Asker kirkelige fellesråd:  
Telefon: 66 75 40 95

Nytt piano til  
Hurum kirke

Vi trenger nytt piano fordi det  brukes mye både i begravelser, 
bryllup, konserter og vanlige gudstjenester. Det vi har nå begyn-

ner å bli gammelt og må stemmes ofte.

Vi har startet en innsamlingsaksjon og håper mange vil 
være med å gi en liten eller stor sum.

Gaven kan gis til Nordre Hurum Sokn på VIPPS 72037 eller 
konto 1503 88 21854             

Mrk gaven : Piano Hurum kirke.
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Hurum kirke

Med forbehold om endringer.  Sjekk 
kirken.no/nordrehurum  

og kirken.no/sondrehurum

Du kan bruke VIPPS ved ofringer: 
Søndre Hurum: 626276. 

Nordre Hurum: 72037

Gudstjenesteliste – 
kronologisk for begge sokn: 
Søndag 8. juni – Pinsedag - Filtvet
Gudstjeneste kl. 11 v/Riskild
Nattverd. Ofring: Kristent arbeid blant blinde

Søndag 15. juni – Holmsbu
Gudstjeneste kl. 11 v/Riskild
Nattverd. Ofring: menigh. ungdomsarbeid

Søndag 22. juni – Kongsdelene 
Gudstjeneste kl. 11 v/Elverhøi
Nattverd. Ofring: Det norske misjonsselskap

Søndag 27. juni – Holmsbu 
Gudstjeneste kl. 11 v/ Holby
Nattverd. Ofring.

Søndag 6. juli – Hurum 
Gudstjeneste kl. 11 v/Elverhøi
Nattverd. Ofring: nytt piano i Hurum kirke

Søndag 13. juli – Kongsdelene 
Gudstjeneste v/Elverhøi
Nattverd. Ofring: menighetsarbeidet

Søndag 20. juli – Filtvet
Gudstjeneste kl. 11 v/ Riskild
Nattverd. Ofring: Filtvet kirkes venner

Søndag 27. juli – Holmsbu
Gudstjeneste kl. 11 v/ Riskild
Nattverd. Ofring: Holmsbu kirkes venner

Søndag 3. august – Hurum
Gudstjeneste v/Riskild
Nattverd. Ofring: menighetsarbeidet

Søndag 17. august – Stikkvann
Friluftsgudstjeneste kl. 12 ved Stikkvann
v/Elverhøi. Nattverd. Ofring: Kirkens  
feltarbeid i Asker. Kirkekaffe

Søndag 24. august – Hurum
Gudstjeneste kl. 11 v/Elverhøi
Konfirmantene deltar. Nattverd.
Ofring: ungdomsarbeidet i menigheten. 
Kirkekaffe.

Søndag 31. august – Holmsbu
Gudstjeneste kl. 11 v/ Riskild
Nattverd. Ofring: Blå Kors

Søndag 7. september – Kongsdelene 
Gudstjeneste kl. 11 v/Elverhøi
Konfirmantene deltar. Nattverd.
Ofring: Stefanusalliansen. Kirkekaffe.

Lørdag 13. september – konfirmasjon
Filtvet kirke kl. 11 og 13 v/Riskild. Ofring: me-
nighetens barne- og ungdomsarbeid

Søndag 14. september - konfirmasjon
Holmsbu kirke kl. 11 v/Riskild. Ofring: menig-
hetens barne- og ungdomsarbeid

Lørdag 20. september – konfirmasjon
Kongsdelene kirke kl. 10 og 12 v/Elverhøi
Ofring: menighetens barne- og ungdomsar-
beid.

Lørdag 20. september – konfirmasjon
Hurum kirke kl. 14.30 v/Elverhøi. Ofring: 
menighetens barne- og ungdomsarbeid

Søndag 21. september – konfirmasjon  
Kongsdelene kirke kl. 11 v/Elverhøi. Ofring: 
menighetens barne- og ungdomsarbeid

Søndag 21. september - Filtvet kirke
Familiegudstjeneste kl. 11 v/ Riskild
Høsttakkefest. Nattverd. Ofring: Filtvet 
kirkes venneforening

Søndag 28. september – Holmsbu 
Gudstjeneste kl. 11 v/ Riskild
Nattverd. Ofring: Holmsbu kirkes venne-
forening

Søndag 5. oktober – Hurum  
Gudstjeneste kl. 11 v/ Elverhøi
Nattverd. Ofring: menighetsbladet

Søndag 12. oktober - Kongsdelene 
Gudstjeneste kl. 11 v/Elverhøi.
Nattverd. Ofring: nytt kjøkken i Kongsdelene 
kirke 2025.

Søndag 19. oktober – Filtvet  
Gudstjeneste kl. 11 v/ Riskild
Nattverd. Ofring: TV-aksjon

Søndag 26. oktober – Kongsdelene 
Familiegudstjeneste kl. 11 v/Elverhøi
Høsttakkefest. 4-års bok. Barn deltar. Ofring: 
menighetens barne- og ungdomsarbeid

Søndag 26. oktober – Holmsbu 
Gudstjeneste kl. 11 v/ Riskild
Nattverd. Ofring: Kirkens SOS.

Søndag 2. november – Hurum 
Gudstjeneste kl. 11 v/Elverhøi.
Nattverd. Ofring: Matutdeling Oasen, Tofte

Søndag 2. november – Holmsbu 
Minnemarkering kl. 17 for de som har gått 
bort det siste året i Hurum v/Riskild og Elver-
høi Lystenning og musikk.

Søndag 9. november - Kongsdelene
Gudstjeneste kl. 11 v/Elverhøi
Nattverd. Ofring: Stefanusalliansen.

Søndag 16. november – Filtvet  
Gudstjeneste kl. 11 v/ Riskild
Nattverd. Ofring: Matutdeling på Tofte

Søndag 23. november – Holmsbu 
Familiegudstjeneste kl. 11 v/ Riskild 
Utdeling av 4-årsbok. Nattverd. Ofring: 
Matutdeling på Tofte.

Kongsdelene kirke

Filtvet kirke

Holmsbu kirke


